
Uchwała Nr VI/30/2011
Rady Miejskiej w Prabutach

z dnia 28 kwietnia 2011 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  nr  XLIII/241/2010  Rady  Miejskiej  w  Prabutach  z  dnia 
17.02.2010 r.  w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości w ramach programu 
pomocy  de  minimis  na  wspieranie  realizacji  nowych  inwestycji  i  tworzenie  nowych 
miejsc  pracy  związanych  z  realizacją  nowych  inwestycji  przez  przedsiębiorców
na terenie Miasta i Gminy Prabuty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 
r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz.  1337, z 2007 r.  Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r.  Nr 180, poz. 1111,
Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142,
Nr 28, poz.  146,  Nr 40, poz.  230,  Nr 106, poz.  675) oraz art.  7 ust.  3 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 95, 
poz. 613 zm. z 2010 r. Nr  96, poz. 620, Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475) Rada Miejska
w Prabutach uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale nr XLIII/241/2010 Rady Miejskiej w Prabutach z dnia 17.02.2010 r.  w sprawie 
zwolnień  od  podatku  od  nieruchomości  w  ramach  programu  pomocy  de  minimis
na  wspieranie  realizacji  nowych  inwestycji  i  tworzenie  nowych  miejsc  pracy  związanych
z realizacją  nowych inwestycji  przez przedsiębiorców na terenie  Miasta  i  Gminy Prabuty, 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 6 ust. 1 pkt 1-4 uchwały otrzymuje brzmienie:
„1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 przysługuje z zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4 na okres:

1) 1 roku od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłynie 1 rok liczony
od dnia w którym zgodnie z § 7 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o  zakończeniu  inwestycji  -  jeśli  w  wyniku  inwestycji  utworzono  co  najmniej  
5 nowych miejsc pracy,

2) 2 lat od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 2  lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 7 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o  zakończeniu  inwestycji  -  jeśli  w  wyniku  inwestycji  utworzono  co  najmniej  
10 nowych miejsc pracy,

3) 3 lat od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 3 lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 7 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o  zakończeniu  inwestycji  -  jeśli  w  wyniku  inwestycji  utworzono  co  najmniej  
15 nowych miejsc pracy,

4) 4 lat od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 4 lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 7 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o  zakończeniu  inwestycji  -  jeśli  w  wyniku  inwestycji  utworzono  co  najmniej  
20 nowych miejsc pracy."



2. § 8 ust. 1 pkt 1-5 uchwały otrzymuje brzmienie:
„1. Zwolnienie o którym mowa w § 1 przysługuje z zastrzeżeniem ust. 2, 3 i 4 na okres:

1) 1 roku od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłynął 1 rok liczony
od dnia w którym zgodnie z § 9 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o zakończeniu inwestycji  - pod warunkiem  poniesienia kosztów kwalifikujących się
do  objęcia  pomocą  w  myśl  niniejszej  uchwały  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
równowartość 75 tys. euro,

2) 2 lata od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 2  lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 9 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o zakończeniu inwestycji  - pod warunkiem  poniesienia kosztów kwalifikujących się
do  objęcia  pomocą  w  myśl  niniejszej  uchwały  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
równowartość 150 tys. euro,

3) 3 lata od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 3 lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 9 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o zakończeniu inwestycji  - pod warunkiem  poniesienia kosztów kwalifikujących się
do  objęcia  pomocą  w  myśl  niniejszej  uchwały  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
równowartość 250 tys. euro,

4) 4 lata od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłyną 4 lata liczone
od dnia w którym zgodnie z § 9 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o zakończeniu inwestycji  - pod warunkiem  poniesienia kosztów kwalifikujących się
do  objęcia  pomocą  w  myśl  niniejszej  uchwały  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
równowartość 350 tys. euro,

5) 5 lat  od miesiąca następującego po miesiącu z końcem którego upłynie 5 lat liczone
od dnia w którym zgodnie z § 9 ust. 2 niniejszej uchwały przedsiębiorca zawiadomił
o zakończeniu inwestycji  - pod warunkiem  poniesienia kosztów kwalifikujących się
do  objęcia  pomocą  w  myśl  niniejszej  uchwały  w  kwocie  nie  mniejszej  niż 
równowartość 500 tys. euro.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prabuty.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

            Przewodniczący
Rady Miejskiej w Prabutach

Henryk Fedoruk


	Uchwała Nr VI/30/2011
	Rady Miejskiej w Prabutach
	            Przewodniczący


